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INST. DE PREV. DOS SERV. DE CORTES

ANEXO 14C - BALANCO PATRIMONIAL
AVIT/DEFICIT FINANCEIRO APURADO NO BALAN

DEMONSTRATIVO DO SUPER

Exercicio de 2013

DEZEMBRO

Ovdinario
TESOURO
Ordinario
REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL
OUTRAS FONTES DE RECURSOS
RPPS-CONTRIBUICOES
TESQURO - EXERCICIO ANTERIOR
REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL

TOTAL (SUPERAVIT FINANCEIRQ)

82

62042212 &

-483,308,38

251121373 @,

-2.994.582,11

238.417,34
23841734

-61.538,08

-61.538,08
313,993,00

PRESTACAD DE CONTAS

FLS

27
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